Zápisnica
z riadneho zasadnutia Obecného zastupiteľstva Obce Kolačkov, konaného dňa 19. novembra 2015 o 17.00 hod. v kancelárií starostu obce Kolačkov.
__________________________________________________________________________________
Prítomní:		Pavol Zamiška
Ľudmila Dziaková
Judita Zamišková
Mária Žoldáková
Ing. Dušan Reľovský
Mgr. Anna Dziaková
Martin Reľovský
Mgr. Veronika Henischová
Jozef  Majkut
Ing. Júlia Rybovičová, hlavný kontrolór
Mgr. Gabriela Zamišková, účtovníčka
Veronika Zamišková, zapisovateľka
Ostatní prítomní: Mgr. Gabriela Vilčeková, Tomáš Kollár, MUDr. Martin Kollár 
Program:
1. Otvorenie 
2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
3. Kontrola plnenia uznesení
4. Rozpočet
5. Návrh plánu kontrolnej činnosti
6. Správa o výsledku kontroly
7. Žiadosti
8. Rôzne
9. Návrh uznesenia
10. Záver

K bodu 1/
Rokovanie obecného zastupiteľstva otvoril a viedol starosta obce Pavol Zamiška, ktorý v úvode privítal všetkých prítomných a oboznámil ich s návrhom programu rokovania, ktorý im bol doručený v pozvánke. Starosta navrhol doplniť ako štvrtý bod „Návrh p. Kollára“. Poslanec D. Reľovský navrhol doplniť bod – „Rómska problematika“ pred bodom rôzne.  Poslankyňa V. Henischová požiadala o slovo o pripomenula prítomným zásady, ktoré sú uvedené v rokovacom poriadku a poprosila prítomných, aby boli dodržané nielen na tomto rokovaní, ale na každom rokovaní obecného zastupiteľstva. Navrhnutý program bol daný na hlasovanie:
HLASOVANIE o navrhnutom programe
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie 
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
schvaľuje
program rokovania OcZ v zmysle predloženého návrhu.
1. Otvorenie 
2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
3. Kontrola plnenia uznesení
4. Návrh p. Kollára
5. Rozpočet
6. Návrh plánu kontrolnej činnosti
7. Správa o výsledku kontroly
8. Žiadosti
9. Rómska problematika
10. Rôzne
11. Návrh uznesenia
12. Záver
 
K bodu 2/
V tomto bode boli starostom obce určení overovatelia a zapisovateľ zápisnice:
1. Martin Reľovský
2. Mgr. Anna Dziaková
Za zapisovateľku určil Veroniku Zamiškovú
HLASOVANIE o určení overovateľov zápisnice
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie 
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
berie na vedomie
overovateľov zápisnice: Martina Reľovského a Mgr. Annu Dziakovú,
K bodu 3/
Starosta prečítal uznesenia a pri uznesení č. 58/2015 konštatoval, že obec sa musí v prvom rade riadiť zákonom, ktorý ukladá čo je povinnosť zverejňovať, zbytok môže byť daný v smernici. Pri uznesení č. 59/2015 konsštatobal, že do uvedeného dátumu bola spracovaná vizualizácia a momentálne sa praceuje na projektovej dokumentácii. Cena za projekt bude 3 500 €. K tomu ak bude obec potrebovať inžiniersku činnisť. Poslanec M. Reľovský uviedol, že najprv treba osloviť úrady k vydaniu povolení a následne sa zaoberať projektovou dokumentáciou. Po krátkej diskusii sa dohodli, že starosta príde s hotovými cenovými ponukami k stavebnej komisiii. K uzneseniu č. 61/2015 starosta uviedol, že je potrebné spracovať jednoduchý projekt, kde by bol uvedený rozpočet. Uviedol, že sa informoval u firmy Strabag, že cena asfaltu je cca 10 €/m2. Poslanec M. Reľovský uviedol, že aj s podkladom je cena cca 14 €/m2.. Starosta uviedol, že k tomu aby bolo vykonané VO, je potrebný projekt s rozpočtom . Poslanec M. Reľovský uviedol, že predsa obec má projekt k revitalizácii,  a starosta podotkol, že v revitalizácii je okolie kostola a parky – časť cesty ku obecnému úradu bola riešená okrajovo. Starosta tiež uviedol, že na žiadosť o poskytnutie dotácie vrámic výzvy na projekt s názvom Obec Kolačkov – príspupová cesta k ZŠ a OÚ prišla len odpoveď o tom, že táto žiadosť je zaregistrovaná a doposiaľ žiadná iná odpoveď od leta neprišla. Kontrolórka obce navrhla prítomným zrušenie uznesenia č. 61/2015. Starosta vyzval prítomných k hlasovaniu:
HLASOVANIE o zrušení uznesenia č. 61/2015:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 69/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
ruší
uznesenie č. 61/2015 v plnom rozsahu.

Nakoniec konštatovali, že sa stretnú so stavebnou komisiou, ktorá vypracuje podklady k verejnej súťaži na úpravu miestnych komunikácií k Obecnému úradu a novému cintorínu. Starosta vyzval po krátkej diskusii prítomných k hlasovaniu:
HLASOVANIE o stretnutí stavebnej komisie a vypracovaní podkladov k verejnej súťaži na pravu miestnych komunikácii k Obecnému úradu a novému cintorínu:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 70/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
schvaľuje
stretnutie stavebnej komisie do 10 dní, ktorá vypracuje podklady k verejnej súťati na úpravu miestnych komunikáci k Obecnému úradu a novému cintorínu.

K uzneseniu č. 68/2015 starosta informoval prítomných o rokovaní s vedením Povodia Popradu a Dunajca, a konštatoval, že je potrebné zaslať jednoduchú žiadosť o povolenie vstupu, no zároveň upozornil, že peniaze nám nedajú, ale nakoniec prídu na kontrolu. 
                                                                    
K bodu 4/
Starosta udelil slovo p. T. Kollárovi, ktorý prítomným poslancom predniesol svoj návrh na vysporiadaniu majetku – vodojemu a prístupová cesta k nemu. Slova sa ujal M. Kollár, ktorý uviedol otcom navrhované alternatívy vysporiadania a to buď: kúpa – predaj, alebo výmena pozemku za adekvátny stavebný pozemok, napr. na začiatku obce, kde je vlastíkom „urbár“. Trhová hodnota je 35 000 € a o rok to bude o 10 000€ viac. Starosta uviedol, že poslanci nemusia rozhodnúť na tomto zasadnutí a po krátkej diskusii vyzval prítomných poslancov k hlasovaniu:
HLASOVANIE o návrhu p. T. Kollára:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 71/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
berie na vedomie
návrh p. Kollára k vysporiadaniu vodojemu a prístupovej cesty.

Po hlasovaní požiadal o slovo p. Kollár a informoval prítomných poslancov a zároveň žiadal, o tom, aby to bolo v uznesní, že ak budú rómsky obyvatelia stavať na jeho pozemku, pristúpi k búraniu čiernych stavieb. Týmto upozornil, že čierne stavby – prístavby vznikajú a považuje za svoju povinnosť poslancov obecného zastupiteľstva upozorniť. Starosta vyzval prítomných poslancov k hlasovaniu:
HLASOVANIE o informácii p. Kollára:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 72/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
berie na vedomie
informáciu p. Kollára, že pristúpi k búraniu čiernych stavieb na svojom pozemku.

O 18:36 hod. odišiel p. T. Kollár a M. Kollár.

K bodu 5/
Starosta v tomto bode udelil slovo riaditeľke ZŠ s MŠ Kolačkov p. G. Vilčekovej, ktorá  vyzvala prítomných poslancov k otázkam k rozpočtu. Na úvod sa rozpútala diskusia medzi starostom obce a p. riaditeľkou o havarijnom stave okien telecvične. Poslanec M. Reľovský konštatoval, že vidí chybu v komunikácii  vo vedení obce a vedení školy a navrhol, aby to vyriešilo vedenie medzi sebou a nepredkladalo to obecnému zastupiteľstvu. Starosta vyzval prítomných k hlasovaniu:
HLASOVANIE o podaní žiadosti na Okresný úrad, odbor školstva z dôvodu havarijného stavu okien telocvične ZŠ s MŠ Kolačkov:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 73/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
schvaľuje
podanie žiadosti na Okresný úrad, odbor školstva z dôvodu havarijného stavu okien telocvične ZŠ s MŠ Kolačkov.

Poslanci požadovali vysvetlenia od p. riaditeľky ku konkrétnym položkám v rozpočte, na ktoré im p. riaditeľka odpovedala.  

O 19.35 hod. odišla p. riaditeľka, Mgr. G. Vilčeková.

Po dlhej diskusii k tomuto bodu  zastupiteľstvo nakoniec konštatovalo, schválenie rozpočtu v celkovej výške 876 460,24 € a krátenie rozpočtu navrhlo riešiť prepočtom podielu medzi žiakmi Základnej školy a Materskej školy. Po dlhej rozprave k rozpočtu vyzval starosta prítomných poslancov k hlasovaniu o rozpočte obce Kolačkov na rok 2016 a k hlasovaniu o viacročnom ropočte  obce Kolačkov na roky 2017 a 2018:
HLASOVANIE o rozpočte obce Kolačkov na rok 2016:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 74/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
schvaľuje
rozpočet obce Kolačkov na rok 2016 v celkovej výške príjmov a výdavkov 876 460,24 €.


HLASOVANIE o viacročnom rozpočte obce Kolačkov na rok 2017 a 2018:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 75/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
schvaľuje
viacročný rozpočet obce Kolačkov na rok 2017 a 2018.

Hlavná kontrolórka obce pripomenulu hlasovanie o neuplatňovaní programovej štruktúry rozpočtu a zároveň vysvetlila jeho význam. Starosta vyzval prítomných poslancov k hlasovaniu:
HLASOVANIE o neuplatňovaní programovej štrukúry rozpočtu obce Kolačkov od roku 2016:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 76/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
schvaľuje
neuplatňovanie programovej štruktúry rozpočtu obce od roku 2016 v zmysle § 4, ods. 5 zák. 583/2004 v z. n. p. o rozpočtových pravidlách územnej samostprávy.

O slovo požiadala hlavná kontrolórka obce, ktorá predniesla prítomným svoje stanovisko k návrhu rozpočtu Obce Kolačkov na rok 2016 a k návrhu viacročného rozpočtu na roky 2017 a 2018. Starosta vyzval prítomných k hlasovaniu: 
HLASOVANIE o stanovisku hlavného kontrolóra obce kolačkov k návrhu rozpočtu  na rok 2016 a k návrhu viacročného rozpočtu na roky 2017 a 2018:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 77/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
berie na vedomie
stanovisko hlavného kontrolóra k návrhu rozpočtu Obce Kolačkov na rok 2016 a k návrhu viacročného rozpočtu na roky 2017a 2018.


K bodu 6/
V tomto bode starosta udelil slovo hlavnej kontrolórke obce Kolačkov, p. J. Rybovičovej, ktorá predniesla prítomným návrh plánu kontrolnej činnosti na I. polrok 2016, ktorý bol poslancom doručený spolu s pozvánkou na zadadnutie obecného zastupiteľstva. Starosta vyzval poslancov k hlasovaniu: 
HLASOVANIE o návrhu plánu kontrolnej činnosti na I. polrok 2016.:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 78/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
schvaľuje
plán kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky obce Kolačkov na I. polrok 2016.

Hlavná kontrolórka obce požiadala prítomných poslancov uznesením o poverenie na výkon kontroly v zmysle plánu kontrolnej činnosti na I. polrok 2016. Starosta vyzval prítomných poslancov k hlasovaniu:
HLASOVANIE o poverení na výkon kontroly v zmysle plánu kontrolnej činnosti na I. polrok 2016:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 79/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
schvaľuje
poverenie na výkon kotroly hlavnej kontrolórky Ing. Júlii Rybovičovej v zmysle plánu kontrolnej činnosti na I. polrok 2016.

K bodu 7/
Starosta v tomto bode udelil slovo hlavnej kontrolórke obce Kolačkov, p. J. Rybovičovej, ktorá predniesla prítomným poslancom správu o výsledku kontroly o dotáciách a návratných finančných výpomocí, ktorá bola poslancom doručená spolu s pozvánkou na zadadnutie obecného zastupiteľstva. Starosta vyzval prítomných k hlasovaniu: 
HLASOVANIE o rozpočte obce Kolačkov na rok 2016:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 80/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
berie na vedomie
správu o výsledku následnej kontroly dotácií a návratných finančných výpomocí.

K bodu 8/
V tomto bode starosta obce prečítal prítomným žiadost p. J. Reľovského s manželkou o odkúpenie pozemku. Poslanci po krátkej diskusii konštatovali, že je potrebné vyzvať žiadateľa k spracovaniu geometrického plánu, na základe ktorého sa bude predmetná žiadosť riešiť. Starosta vyzval prítomných poslancov k hlasovaniu. 
HLASOVANIE o žiadosti p. J. Reľovského a manželky:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 81/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
berie na vedomie
žiadosť p. Jozefa Reľovského o odkúpenie pozemku.

Starosta v tomto bode predniesol ďalšiu žiadosť od FS Javorina o poskytnutie dotácie. V žiadosti bolo uvedené, na čo bude dotácia použitá, avšak výška dotácie uvedená nebola. Poslanci po krátkej diskusii navrhli výšku poskytnutia dotácie pre FS Javorina a to 500 €. Starosta vyzval prítomných poslancov k hlasovaniu: 
HLASOVANIE o rozpočtovom opatrení č. 6/2015:
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 82/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
schvaľuje
rozpočtové opatrenie č. 6/2015 Obce Kolačkov.

K bodu 9/
[bookmark: _GoBack]V tomto bode sa ujal slova poslanec D. Reľovský, ktorý pripomenul, že už v úvode sa pýtal riaditeľky školy, ako pociťuje škola ukončenie projektu občianskej hliadky. Túto otázku mal zodpovedanú s tým, že tento projekt bol veľmi dobrý a podporoval rešpekt rómskych žiakov. Poslanci skonštatovali, že nebolo by zle jedného človeka aspoň na čas pobytu detí v škole zamestnať aj z obecných peňazí.  Ďalej zdôraznil na voľný pohyb psov v osade. Skonštatoval, že je potrebné ukladať pokuty majiteľom psov. Starosta podal odpoveď, že pokiaľ nemá obecný úrad k dispozícii nahlásenie tohto stavu s udaním mena majiteľa psa, nemá komu túto pokutu vyrúbiť. Preto poslanci navrhli, aby v obecnom rozhlase bola vyhlásená relácia, aby ľudia nahlasovali majiteľov voľne sa pohybujúcich psov. Taktiež tá istá problematika sa týka hádzania petárd. Treba vyhlásiť v rozhlase aj upozornenie na zákaz hádzania petárd so žiadosťou na občanov, aby nahlasovali mená osôb, ktorí tieto pedardy hádžu.  Zároveň na záver pripomenul, že v tomto roku bolo prijaté uznesenie na označenie konca dediny a doposiaľ nebolo splnené. Starosta reagoval, že rokoval s vedením Správy a údržby ciest PSK a dohodli sa na spolupráci. V utorok 24. 11. 2015 sa uskutoční zasadnutie dopravnej komisie PSK a vedenia správy a údržby ciest PSK v Kolačkove, nakoľko bude slávnostné otvorenie zrekonštruovaného úseku cesty a bolo by vhodné, aby značka na vyšnom konci bola posunutá vyššie. Poslanec M. Reľovský navrhol, aby bola značka kúpená za peniaze obce. Starosta uviedol, že môže obec kúpiť a osadiť značku, no toto je v kompetencii SÚC PSK, ktoré značky dodá bez toho, aby to musela zaplatiť obec. Nakoniec poslanci konštatovali, že sa uvidí, ako dopadne zadadnutie dopravnej komisie v utorok.
 
K bodu 10/
V tomto bode starosta obce pozval všetkých poslancov na akciu mesiaca úcty k starším spojenej s otvorením  zrekonštruovaných pivničných priestorov. Na záver tohto bodu požiadala o slovo hlavná kontrolórka obce Kolačkov p. Ing. J. Rybovičová, ktorá uviedla, že je potrebné vykonať fyzickú a dokladovú inventarizáciu majetku obce Kolačkov v zmysle zákona č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v z. n. p. so stavom k 31. 12. 2015. K tomu je potrebné vyhotoviť na jej vykonanie príkaz starostu obce a zároveň určit inventarizačnú komisiu. 
HLASOVANIE o príkaze starostu č. 1/2015 na vykonanie fyzickej a dokladovej inventarizácie majektu k 31. 12. 2015 a zároveň zložení inventarizačnej komisie: Mgr. Gabriela Zamišková, Veronika Zamišková, Judita Zamišková, Ľudmila Dziaková, Mgr. Veronika Henischová, Jozef Majkut a Mária Žoldáková.
prítomnosť/kvórum:        8/4
hlasovali za:                      8
(Ľudmila Dziaková, Mária Žoldáková, Judita Zamišková, Ing. Dušan Reľovský, Martin Reľovský, Mgr. Veronika Henischová, Mgr. Anna Dziaková, Jozef Majkut)
hlasovali proti:    0
hlasovania sa zdržali:    0
· návrh   b o l   prijatý   
b o l o prijaté uznesenie č. 83/2015
Obecné zastupiteľstvo v Kolačkove 
schvaľuje
príkaz starostu obce Kolačkov č. 1/2015 na vykonanie fyzickej a dokladovej inventarizácie majektu k 31. 12. 2015 a zároveň inventarizačnú komisiu v zložení: Mgr. Gabriela Zamišková, Veronika Zamišková, Judita Zamišková, Ľudmila Dziaková, Mgr. Veronika Henischová, Jozef Majkut a Mária Žoldáková.


K bodu 11/

V tomto bode bol prečítaný návrh uznesení, s ktorým súhlasili všetci prítomní poslanci.

K bodu 12/
V závere starosta obce poďakoval všetkým prítomným poslancom za účasť a rokovanie Obecného zastupiteľstva ukončil.

Overovatelia zápisnice :
Martin Reľovský

Mgr. Anna Dziaková
                                                                                                                     Pavol Zamiška
starosta obce
Zapisovateľka: Veronika Zamišková 					      signed

